校工会关于开展庆祝教师节等节日活动的通知

各二级工会、直属工会小组：

根据学校关于开展庆祝2013年教师节活动的通知要求，结合校工会2013年度工作安排，现就开展庆祝教师节、中秋节、国庆节活动有关事项通知如下：

一、活动时间：

2013年教师节、中秋节、国庆节期间

二、活动安排：

1、各二级工会和直属工会小组要围绕节日主题和特点，开展形式多样、丰富多彩的庆祝活动，以丰富广大教职工的业余文化生活，营造欢庆节日的喜庆氛围。
校工会定于国庆节期间组织开展教职工登清源山活动。

2、各二级工会和直属工会小组要以关爱、互助为主题走访慰问本单位教师，重点走访慰问特困教师，送去学校的关怀和温暖。

3、配合上级工会开展有关庆祝活动。
校工会组队参加泉州市教育系统教工气排球比赛。

配合泉州市教育工委、教育局、教育工会开展教师节“送温暖”活动，慰问我校困难教职工。
三、活动要求：

各单位开展活动的经费从校工会下拨的2013年度经费中支出，要严格按照中共中央纪委和中央党的群众路线教育实践活动领导小组发出的《关于落实中央八项规定精神坚决刹住中秋国庆期间公款送礼等不正之风的通知》精神，严控开支，用好经费，充分突出“欢乐、温馨、和谐”节日氛围，并及时将活动新闻报道及相片报送校工会（校工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn）。
  泉州师范学院工会

二0一三年九月十日